PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos
Assessoria Técnica Legislativa

LEI N° 7.038 DE 1° DE NOVEMBRO DE 2018. P.L.
Aut. N°  .4727--

N°  024
Publ.:  a5p,14.0"—.

"Revoga a Lei n° 4.262, de 05 de dezembro de
2002, que autoriza a Prefeitura Municipal a
participar do Consórcio Intermunicipal
denominado 'Circuito das Frutas', para
conservação e manutenção de vias públicas
municipais."

NILSON ALCIDES GASPAR, Prefeito do Município de
Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1° - Fica revogada a Lei n° 4.262, de 05 de dezembro de
2002, que autoriza a Prefeitura Municipal a participar do Consórcio
Intermunicipal denominado 'Circuito das Frutas', para conservação e
manutenção de vias públicas municipais.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de lndaiatuba, em 1° de novembro de
2018, 188° de elevação à categoria de freguesia.

NILSON ALCIDES G AR
PREFEITO

PIIhIlbét(k) !IV ASSCSSOI TÓCIIICI1 	 era I°  fIR °OVO I) C, 2018.

	Page 1